СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ КОЛЬЧУГИНСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 19.10.2023                                                                                 № 310/66

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О

приватизации государственного и муниципального имущества», Положением о
порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью
Кольчугинского района, утверждённым решением Совета народных депутатов
Кольчугинского района от 27.07.2016 № 124/17, руководствуясь Уставом
муниципального образования Кольчугинский район, Совет народных депутатов
Кольчугинского района

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в прогнозный план (программу) приватизации
муниципального имущества Кольчугинского района на 2023 год, утвержденный
решением Совета народных депутатов Кольчугинского района от 15.12.2022 №
228/47 (далее – Прогнозный план):

1.1. В абзаце 5 раздела 4 цифры «17 489 999,00» заменить цифрами
«17 791 999,00»;

1.2. Дополнить Приложение к Прогнозному плану строкой 4, изложив её в
редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссию по бюджетной, налоговой, экономической политике, земельным и
имущественным отношениям Совета народных депутатов Кольчугинского района.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

  Глава Кольчугинского района                                                       В.В.Харитонов

О внесении изменений в прогнозный план
(программу) приватизации муниципального
имущества Кольчугинского района на 2023
год, утверждённый решением Совета
народных депутатов Кольчугинского района
от 15.12.2022 № 228/47

Приложение к  решению
Совета народных депутатов

Кольчугинского района
 от 19.10.2023 № 310/66

4 Помещение

33:18:000310:
783

Владимирская

область г.
Кольчугино, ул.
Алексеева, д.1

Аукцион

Посредством
публичного

предложения

Открытая

Открытая

302 000 рублей 00
копеек

(отчёт об оценке
рыночной

стоимости от
14.09.2023 №
МК110923)

Единовремен
ная

Назначение - нежилое.
Площадь помещения -

30,3 кв. м.
Расположено на 3 этаже,

обозначено на
поэтажном плане под

№№ 19,20,21
Помещение обособлено
и изолировано от других
помещений в здании и

имеет
непосредственный

доступ к местам общего
пользования (коридор).

Места общего
пользования,

обозначенные на
поэтажном плане 3

этажа под №№ 22, 23,
24, при покупке

помещения переходят в
собственность

покупателя
пропорционально

площади помещения

	О внесении изменений в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Кольчугинского района на 2023 год, утверждённый решением Совета народных депутатов Кольчугинского района от 15.12.2022 № 228/47